• Alle Prüfungen werden über eine Steckdose und nur einen
Sondenanschluss durchgeführt – kein Umstecken!
• Stromzangenanschluss für die Prüfung von Geräten mit Festanschluss
und Drehstromprüflingen über Adapter
• Kaltgeräteanschluss- und Verlängerungsleitungen direkt prüfbar
• Voll- oder halbautomatischer Prüfablauf mit Klartextanweisungen
und Fehleranzeige in Deutsch, Gut-/ Schlecht – Ergebnis
• Funktionstest mit Kurzschlusstest und Echt-Effektivwert-Messung

Speicher, Uhr:
ca. 6000 Messungen mit Datum und Uhrzeit
Technische Daten Bestellangaben
C.A 6107 GERÄTETESTER…………….. P01.1453.53
Geliefert mit:
– 1 Sondenmessleitung für RSL + IB (2 m) B
– 1 Netzkabel  16A
– 1 USB-Kabel
– 1 Bedienungssanleitung (Deutsch) auf CD
– 1 DEMO-Protokoll-Software CA Appliance „Standard“
Option MED……………….......................... P01.1020.60
Prüfablauf nach DIN VDE 0751 zur Durchführung von
Wiederholungsprüfungen an elektromedizinischen Geräten.
Optionales Zubehör:
Differenzstromzange / Stromzange…... .. P01.1020.61
zur Messung von fest angeschlossenen Verbrauchern mit
normgerechter Bewertung der Oberschwingungen.
Adapter CEE 16 5p………………………. P01.1020.62
zur Differenzstrommessung
Adapter CEE 32 5p………………………. P01.1020.63
zur Differenzstrommessung
Adapter CEE 16 5p ………………………... P01.1020.64
zur Prüfung von Verlängerungsleitungen
Adapter CEE 32 5p……………………....... P01.1020.65
zur Prüfung von Verlängerungsleitungen
Barcodescanner……………………………. P01.1020.66
Barcodedrucker P01.1020.67
D
P
S2
 4